












    



    Eiti prie turinio

    


		 Padovanokite matymo ir girdėjimo džiaugsmą su „Optikos pasaulio" dovanų kortele! Pirkite ir internetu, spauskite čia.	
	

    
    [image: ]


[image: ]





    
                        Matau. Girdžiu. Gyvenu.

            
    

    
    Meniu

    

        	mobile menu clickable logo
	Optikos salonai
	Akcijos
	Akiniai
	Saulės akiniai
	Kontaktiniai lęšiai
	Akių priežiūra
	Klausos aparatai
	Registracija vizitui



    
    Registracija vizitui



    
        [image: Elektroninė parduotuvė]


[image: Elektroninė parduotuvė]

    
        
            

	

		
			
Optikos pasaulis – Optika Lietuvoje – Akiniai, akiniai nuo saulės, klausos aparatas






    

        
                    
                


                    



            
                


        


                    
                
                                        
                        [image: slide_item]


[image: slide_item]


                    



                                        
                        [image: slide_item]


[image: slide_item]


                    



                                    

            

        
        





        

                    
                

                    
                        AKCIJOS

                                                
                                SPECIALŪS PASIŪLYMAI

                                                                        
                            DAUGIAU
                                            



                

            
        

        
    











    
        
            
                
                    IŠBANDYKITE NAUJO NEŠIOTOJO RINKINĮ


                     Norite išbandyti kontaktinius lęšius? O gal jau nešiojate, bet norite išmėginti kitą kontaktinių lęšių rūšį? 



                    
                                                    
                                DAUGIAU
                            
                        


                    

                

            

        
            

    

        
                    
                

                    
                                                 

                        
                        
                        
                                                            
                                    AKINIAI
                                
                            
                        

                    



                

            
                


        

                    
                

                    
                         


                        
                        
                                                            
                                    AKINIAI NUO SAULĖS
                                
                            
                        

                    



                

            
        

        


        


                    
                

                    
                        AKINIAI DARBUI KOMPIUTERIU


                                                     Akiniai darbui kompiuteriu mažina akių įtampą, padidina kontrastą. 

                        
                        
                                                            
                                    SUŽINOKITE DAUGIAU
                                
                            
                        

                    



                

            
        


        


        


                    
                

                    
                        KONTAKTINIAI
 LĘŠIAI


                        
                        
                                                            
                                    DAUGIAU
                                
                            
                        

                    



                

            
        
        

        

                    
                

                    
                        KLAUSOS APARATAI


                                                     Klausos aparatų nuoma nuo 1€! 

                        
                        
                                                            
                                    DAUGIAU
                                
                            
                        

                    



                

            
        

        
    













    

            
                
                    
                        
                            VIRTUALUS REGĖJIMO TESTAS




                        
                                
                                    PRADĖTI
                                



                        

                    

                

            


    








    
        

            
                
                    
                        
                            
                                


                            

                            
                                

                            

                        

                    

                

            


                        
            
            
            
                

                    
                        
                            
                                                                                                    
                                        

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: cta_icon]


[image: cta_icon]

                                                        

                                                    

                                                

                                                

                                                    IŠSIMOKĖTINAI, BE PABRANGIMO

                                                    

                                                    Jūsų patogumui prekės parduodamos išsimokėtinai ir be jokio pabrangimo. Daugiau >

                                                

                                            

                                        

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: cta_icon]


[image: cta_icon]

                                                        

                                                    

                                                

                                                

                                                    500 TŪKSTANČIŲ PATENKINTŲ KLIENTŲ

                                                    

                                                    Didžiausias optikų tinklas Lietuvoje. 25 metų patirtis. Mūsų misija — suteikti Jums gerą regėjimą ir klausą bet kokioje gyvenimo situacijoje. Daugiau >

                                                

                                            

                                        

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: cta_icon]


[image: cta_icon]

                                                        

                                                    

                                                

                                                

                                                    PAPILDOMOS NUOLAIDOS JŪSŲ ŠEIMAI

                                                    

                                                    Įsigykite lojalumo kortelę — Jūsų šeimai suteiksime papildomas nuolaidas — akinius, klausos aparatus ir optikos prekes įsigysite patrauklesnėmis sąlygomis. Daugiau >

                                                

                                            

                                                                            

                                                                
                                    IEŠKOTI AKINIŲ
                                
                            


                        


                    


                



                
                    
                

            



        

    







    
        


            
                
                                        
                        MŪSŲ MISIJA                    

                    
                                        
                        Siekiame suteikti Jums kuo puikesnį regėjimą ir klausą bet kokioje gyvenimo situacijoje.

                                        




                                            
                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            25 METŲ PATIRTIS

                                        

                                        
                                            Jau 25 metus teikiame aukštos kvalifikacijos paslaugas. Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            BENE DIDŽIAUSIAS AKINIŲ PASIRINKIMAS

                                        

                                        
                                            Optika Jums ir Jūsų šeimai. Didžiausias optikų tinklas Lietuvoje.  Salonų sąrašas >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            NAUJAUSIA ĮRANGA

                                        

                                        
                                            Regėjimui tirti naudojame naujausią oftalmologinę įrangą. 
 Kaip vyksta regėjimo patikra?

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            SVEIKATOS DRAUDIMAS

                                        

                                        
                                            Mūsų salonuose su sveikatos draudimu galite įsigyti įvairias prekes. Daugiau >

                                    

                                

                                                    

                    
                



            



        

    








    
        
            
                

                    
                                                Bent 50% regėjimo praradimų galima išvengti


                    


                         Regos praradimas yra glaudžiai susijęs su senėjimu, tam tikromis sveikatos ligomis, tokiomis kaip diabetas, silpnaprotystė, ekonominė padėtis, žemas išsilavinimas ir gyvenimo būdo veiksniais įskaitant rūkymą, nutukimą ir mitybą. Tyrimai rodo, kad daugiau kaip 50% regėjimo netenkama, nors buvo galima to išvengti laiku apsilankius pas akių priežiūros specialistą. Daugiau nei 80% visų regos praradimų pasitaiko vyresniems nei 80 metų žmonėms.

Dažniausios regėjimo praradimo priežastys – su amžiumi susijusi geltonosios dėmės degeneracija (AMD), diabetinė retinopatija, glaukoma, katarakta.

Reguliariai atliekant akių testą galima nustatyti įvairias sveikatos problemas, kol jos neįsisenėjo. Net jei nepastebėjote matymo pokyčių, svarbu, kad Jūs ir Jūsų šeima apsilankytumėte pas akių priežiūros specialistą bent kartą per dvejus metus.



                    

                    
                                                    
                                REGISTRACIJA AKIŲ PATIKRAI
                            
                                            

                

            


            

   






    
        


            
                
                    
                                        




                                            
                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            PIRKIMAS IŠSIMOKĖTINAI

                                        

                                        
                                            Jūsų patogumui prekės parduodamos išsimokėtinai ir be jokio pabrangimo! 


Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            GARANTIJA

                                        

                                        
                                            Įsigiję akinius pas mus taip pat gausite ir nemokamą 12 mėn. akinių priežiūros garantiją, tad visus metus galėsite būti ramūs dėl jų priežiūros.

Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            OPTIKOS SALONAI

                                        

                                        
                                            Raskite „Optikos pasaulio“ saloną esantį arčiausiai Jūsų namų.

Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            LOJALUMO PROGRAMA

                                        

                                        
                                            Nauda akivaizdi, nes lojaliems klientams – papildomos nuolaidos bei išskirtiniai pasiūlymai!

Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            SVEIKATOS DRAUDIMAS

                                        

                                        
                                            Su sveikatos draudimu galite įsigyti klausos aparatus, akinius, kontaktinius lęšius, saulės akinius.

Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            DOVANŲ ČEKIS

                                        

                                        
                                            Geriausius palinkėjimus Jums padės įgyvendinti „Optikos pasaulyje“ įsigytas dovanų čekis.

Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            PARTNERIAI

                                        

                                        
                                            Pasinaudokite mūsų partnerių teikiamais pasiūlymais.

Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            LOR PASLAUGOS

                                        

                                        
                                            Ausų, nosies, gerklės (LOR) ligų gydymas „Optikos pasaulyje”. 

Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            KARJERA

                                        

                                        
                                            Jeigu manote, kad Jūsų vertybės ir tikslai panašūs į mūsų, susipažinkime jau dabar!

Daugiau >

                                    

                                

                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: feat_icon]


[image: feat_icon]


                                            

                                            
                                        

                                    

                                    

                                        
                                            SUSISIEKIME

                                        

                                        
                                            Mes vertiname savo klientų atsiliepimus, tad laukiame Jūsų pasiūlymų bei pageidavimų.

Daugiau >

                                    

                                

                                                    

                    
                



            



        

    














Kur įsigyti akinius Lietuvoje? Akinius galite įsigyti visuose „Optikos pasaulis“ salonuose Lietuvoje.
 
 Kur galima įsigyti saulės akinius Lietuvoje? Saulės akinius galite įsigyti visuose „Optikos pasaulis“ salonuose Lietuvoje. 
 
 Kur galima įsigyti kontaktinius lęšius Lietuvoje? Kontaktinius lęšius galima įsigyti visuose „Optikos pasaulis“ salonuose Lietuvoje.
 
 Kur Lietuvoje galima atlikti regos ir klausos testus? Regos ir klausos testai atliekami „Optikos pasaulis“ salonuose Lietuvoje.
 
 Kaip rasti artimiausią optikos saloną Lietuvoje? Spauskite viršuje, kairėje pusėje esantį mygtuką „Optikos salonai “ ir suraskite Jums artimiausią optikos saloną Lietuvoje.
 
 





		


	

	
			

			
			

	


	
    
        Akcijos
				-50% antri rėmeliai / saulės akiniai
	Nemokamas klausos testas
	Kompensuojami akinių lęšiai
	2+1 MAISTO PAPILDAI AKIMS!
	Dovanų kortelė – rūpestinga dovana! 
	Akinių rėmeliai – dovanų!
	100€ Nuolaida klausos aparatui
	Akinių komplektas nuo 39€!
	Klausos aparatų nuoma nuo 1€!*
	Ateik, tavęs laukia DOVANA!
	Nemokami virtualūs testai
	Išbandykite kontaktinius lęšius!
	Išbandykite klausos aparatą nemokamai




		Kontaktiniai lęšiai
	Kontaktinių lęšių aktualijos
	Kontaktinių lęšių nešiojimas ir priežiūra
	Kodėl verta rinktis Acuvue® vardo kontaktinius lęšius?
	Kokie yra dažniausi mitai, susiję su kontaktinių lęšių nešiojimu?
	Ar saugu nešioti kontaktinius lęšius pandemijos metu?
	Mažiausios kainos pasiūlymai
	Kontaktiniai lęšiai pigiau
	Nuolaidos išparduotuvėje
	Daugiafunkcis kontaktinių lęšių priežiūros tirpalas su alaviju ,„alvera“
	Tirpalas all clean soft
	Kodėl verta rinktis kontaktinius lęšius?
	Kontaktiniai lęšiai bet kokiai amžiaus grupei
	Biofinity kontaktiniai lęšiai
	Kontaktiniai lęšiai Acuvue® OASYS™
	Uv apsauga su kontaktiniais lęšiais

Akiniai
	3 priežastys, kodėl verta pirkti akinius internetu
	Akiniai darbui kompiuteriu
	Akinių rėmeliai
	Akinių lęšiai
	Akiniai nuo saulės
	Kada rinktis poliarizuotus saulės akinius?
	Akiniai nuo saulės ir UV spinduliai
	Akinių „klipsai”
	Akinių dėklai – Išsirinkite teisingą
	Nuolaidos išparduotuvėje
	Saulės akinių prekių ženklai
	Vaikai – ne angelai
	Ray ban akiniai
	Saulės akinių aktualijos
	Fotochrominiai akinių lęšiai. Akiniai du viename
	Akomodaciją palaikantys akinių lęšiai
	Bifokaliniai akinių lęšiai
	Akiniai vaikams – chupa chups® metaliniais rėmeliais
	Kas yra šiuolaikiniai skaitymo akiniai
	Akinių gamybos taisyklės ir sąlygos
	Nauja progresinių akinių lęšių gamybos technologija
	Vienfokaliniai akinių lęšiai
	Optika parkas outlet
	Carolina Herrera akinių rėmeliai

Akiniai nuo saulės
	Saulės akiniai
	Prekių ženklai
	Kada rinktis poliarizuotus saulės akinius?
	Polaroid – poliarizuoti akiniai nuo saulės
	Akinių „klipsai“
	Akiniai nuo saulės ir UV spinduliai

Sveikatos priežiūra
	Akių sveikatos aktualijos
	Akių priežiūros specialistas pataria
	Sveikatos draudimas
	Blogai girdite?
	Daug laiko praleidžiate prie kompiuterio?
	Jūsų akys – lyg langai į bendrą sveikatą
	Pasiūlymai Jūsų akims – matau. girdžiu. gyvenu
	Vaikų regėjimas. Kaip jis gadinamas ir taisomas?
	Ar galiu dirbti prie kompiuterio su kontaktiniais lęšiais?
	Kas tai yra akių alergija?
	Trys žingsniai geresniam girdėjimui
	Pradžia — virtualus regėjimo testas

Publikacijos
	Konkursas „Nupiešk savo svajonių akinius”
	Konkurso nugalėtojai
	2009 Piešinių konkursas „Piešiu saulei akinius“
	Jei bijai užsidėti akinius, tave išgelbės naujausios kartos kontaktiniai lęšiai
	Jei batų neieškome vaistinėse, tai ir akinius pirkime tik optikose
	Atviras žvilgsnis
	Įmonės jubiliejus − kariškų linksmybių laukas
	„Optikos pasaulio” salonuose – pažangūs Acuvue® kontaktiniai lęšiai

PIRKITE IŠSIMOKĖTINAI
			Jūsų patogumui prekės parduodamos išsimokėtinai ir be jokio pabrangimo!



		MŪSŲ MISIJA
			Siekiame suteikti Jums kuo puikesnį regėjimą ir klausą bet kokioje gyvenimo situacijoje.



		    


			
			

    

        

            
                
                                        
                        AKIŲ LIGOS

                        Pasaulio sveikatos organizacija teigia, kad bent 50% aklumo atvejų galima išvengti.

                        SUŽINOTI DAUGIAU
                    

                

            



            
                
                                        
                        Optika telefonu

                        Pasikonsultuokite ir užsakykite prekes telefonu. +37068177774.

                        SKAMBINTI
                    

                

            


        



        

            
                ©
                    2024
                    • Optikos Pasaulis
                


                                     	Akcijos
	Akiniai
	Saulės akiniai
	Kontaktiniai lęšiai
	Akių priežiūra
	Klausos aparatai
	Optikos salonai
	Kontaktai
	Apie mus
	Privatumo politika
	Karjera




                
                
                                            
                            

                                

                                    [image: Sekite mus Facebook]


[image: Sekite mus Facebook]

                                     Sekite mus Facebook

                                

                            

                                

                                    [image: Sekite mus Instagram]


[image: Sekite mus Instagram]

                                     Sekite mus Instagram

                                

                            

                                

                                    [image: Sekite mus LinkedIn]


[image: Sekite mus LinkedIn]

                                     Sekite mus LinkedIn

                                

                                                    

                                    

            

        


    




























				
		

	
	


		
		
	
							
								

[image: akiu_patikra]


[image: akiu_patikra]






Nemokama prevencinė regos patikra









Tik vasario mėnesį suaugusiems regos testas - nemokamai!



 REGISTRACIJA VIZITUI 












							

						  

							
								

[image: ]


[image: ]






Naujiena!









Jūsų patogumui LOR paslaugos Optikos pasaulyje! Sužinokite, ar jau prieinama Jūsų mieste!



 DAUGIAU 












							

						  
















		
		 




























